

Yeni Mersin

NİSAN
Pazartesi

1935

M. FUAD

Sahib ve Yazı İşleri Müdürü

No. 2044

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

Belediye Meclisi Bugün saat 15 te Toplanıyor.

Sovyet Rusya

İngiltere ile birlikte
çalışmağa hazır

YAZAN : RADEK

MOSKOVA "A.A." — Radek uluslar durumuna ve İngiltere siyasasına tahsis ederek Izvestiya gazetesinde neşrettiği uzun bir mekalede ezclümle diyor ki :

« Yeni medeniyetimizi, orta ve garp Avrupalıların ihtiva ettiği en kıymetli şeylerden istifade ederek koruyoruz. Biz, kapitalizmin sosyal faaliyeti içinde doğduk ve Lenin'in dediği gibi « felâketli devreden korkmuyoruz. » Yeni Rejimi-miz ve yeni medeniyetimizi kurmak için bir harp felâketi-ne ihtiyacımız yoktur. Barış yolunu tercih ediyoruz. Bunun içindir ki, Sovyetler birliğini ve yeni bir hayat kuran ulus-leri Emperyalist İngiltereden ayıran şeylere Rağmen, Avrupa'nın en kuvvetli kapitalist devletlerinden biri olan bu devlet barışın tehlikede olduğu her yerde barış siyasasının sarsılmaz bir surette takibe katıyen karar verirse bunu müsaait karşılız.

Bunun temini için, İngilterenin harbe karşı teminatı mün takavî karşılıklı yardım anlaşmalarında, arayan uluslara mâni olmaması lâzımdır. Bu uluslara mezkûr anlaşmalara mâni olmaması lâzımdır. Bu uluslar mezkûr anlaşmalara girmek istiyen kimseyi bundan hariç tutmıyacaklardır. Keza bunun temini için doğrudan doğruya bu kabil anlaşmalara bizzat kendisi de iltihak etmek suretiyle İngilterenin, barışın bozulmasını istihdaf eden ve git-tikçe artan temayüllerin önüne geçilmesine yardım etmesi lâzımdır. Sovyetler birliği barışın kuvvetlenmesi için yapılacak bu çalışmada ciddi bir surette hiçbir gizli maksat olmaksızın İngiltere ile teşriki mesaiye âmadedir. İngilterenin başka türlü bir siyasası harbe mlincer olacaktır. Bu felâketi arzu etmiyoruz. Fakat bundan herkesten daha az korkmamakta haklıyız. Sovyetler birliğinin çok vâsi arzısı ve kaynak-ları milyonlarca insanı ihtiva eden teşkilâtının kuvveti, barış siyasasının bütün dünya halk kütleleri üzerindeki tesiri bütün bunlar, istilzam edebileceği fedakârlıklara Rağmen, bizim için zafer teminat altına almaktadır. Bu fedakârlıklar, Sovyetler birliği hükûmetine ağır bir mesuliyet yükletmiyecektir. Zira her köylü, her işçi, her entellektüel ve Kızıldor-

Yurdumuzda toprak reformu

Toprak lâyihası devlet şûrasından çıktı

Kanunun Ziraat Tekniği ve Ziraat Şart-ları bakımından büyük değeri vardır.

ANKARA, 30 (Hususî) Dahiliye Vekâleti tarafından hazırlanan toprak kanunu lâyihası, Devlet Şûrası Tanzimat da-iresinde tetkik edilmektedir. Bu tetkikat yapılırken, Ziraat ve İktisad Vekâletlerinden de selâhiyettar zevat çağırılmış, lâyiha hakkındaki fikirlerini söylemişlerdir. Tetkikat birkaç gün daha devam ettikten sonra lâyiha umumî heyete sevk edilecektir.

Öğrendiğimize göre Devlet Şûrasında lâyiha üzerinde mü-him tadilat yapmıştır. Dahiliye Vekâleti toprak meselesini, yalnız muhacirin iskânı gibi idarî cephelerden ele almıştır. Lâyihanın tetkikinde hazır bulunan, Ziraat Vekâletinin selâhiyettar murahhası toprak kanununu ziraat tekniği ve memleketin ziraat şartları bakımından tetkik etmiştir.

Türkiye'de bir toprak Re-



Dahiliye Vekili Şükrü Kaya formu addolunabilecek olan bu kanun lâyihası, zürra tarafından ehemmiyetle beklenmektedir.

moskova görüşmeleri

Lort Eden Stalin tarafından Kabul edildi

**Stalin Odasını Çok Sâde Döşetmişti.
Litvinof Tercümanlık Yaptı.**

MOSKOVA, 29(A.A) Evvelce ortaya Atılmış olan meseleler hakkındaki müzakerelere Litvinof ile Eden arasında devam Edilmiştir. Bu görüşme bir buçuk saat devam Etmiştir.

LONDRA, 30 (A.A) Royter: Ajansının Moskova'dan istihbarına göre Eden, Stalin ile Kremlin sarayının sâde bir surette döşenmiş olan bir salo-

nunda görüşmüştür.

Bu salonda Karl Marks'ın bir portresi bulunuyordu.

Eden dün ve Evvelki gün Litvinof'la yapmış olduğu görüşmeleri sırasıyla gözden geçirmiştir. Bu görüşme Hariciye Komiseriyle yapılmış olan görüşmeler gibi dostane ve samimi olmuştur. Tercümanlık vazifesini Litvinof görmüştür.

Maksimov Gene Dışarı İşler Bakanı Oldu.

ATINA — Çaldaris kabinesi temamlanmış sayılab Mavro Mihalis kabineye memur edilmiş Trikopolis Epir Umumî Valiliğine tayin edilmiştir.

Eski Hariciye Bakanı Maksimov'un tahlif edilmesi ve tekrar Hariciye Bakanlığını üzerine alması muhtemeldir.

nun her neferi biliyor ki, barış için mücadele içinde doğmuş olan hükûmetimiz, on yedi senelik hayatı zarfında, sarsılmaz bir enerji ile genel barışın kuvvetlenmesi için mücadele etmiştir. »

Belediye Meclisi

Bu gün Nisan Devresi çalışmalarına başlıyor

Belediye Meclisi bu gün saat on beşte Nisan devresi çalışmalarına başlayacaktır.

Toplantı Ruznamesine göre bu devrede 935 Yılı bütçesi Deniz nakliye tarifeleri Resminin değiştirilmesi iskele tarifesinin değiştirilmesi konuşulacaktır.

Afyon sayılabına seçilen Mebrure Gönenç de bu toplantıda usulen müstafi addedilecek ve yerine en çok Rey alan bir Yedek üye çağırılacaktır.

yunanistanda idamlar başlıyor

Müddeiumunî 13 suçlunun idamını istedi

Mevkuf muhalifler Cumhurreisine müracaat Ederek İdam kararlarının tasdik edilmemesini istediler

Atina'dan 29 tarihiyle yazılıyor :

Harp divanı bu gün son celsesini yaptı. Son celsede Müddeiumunî 10 âsi Yunan zabitanın ve isyana karışan üç sivilin ölümle cezalandırılmalarını istedi.

Reisicumhur Zaimis'e divanı harperce verilmesi muhtemel olan idam cezalarını tasdik etmemesi için bir müracaat vukubulmuştur. Bu müracaatı yapanların, isyanda parmakları bulunmak suçüyle tevkif edilmiş olan muhalif partiler başkanlarından Kafandaris ve Papa Anastasyoyu böyle bir âkıbetten kurtarmak maksadile yaptıkları ve onların adamları olduğu zannedilmektedir.

Nümune Efsun taburunu a-

yaklandırmış olan ve şimdi Atina Divanıharbinde muhakeme edilmekte olan elebaşılar idam edilmezse, mevkuf muhalif Partiler Reisleri de böyle bir tehlikeden kurtulmuş olacaklardır. Atina Divanıharbi, ilk isyan kafilesi hakkındaki kararını bu akşam verecektir.

Selânik Divanıharbi, orada mevkuf âsilerin muhakemesine Cumartesi günü başlanacaktır. Venizelos'un muhakemesi, Hanya Divanıharbine havale edilmiştir. Kendisinin muhakemesi gıyaben görülecektir.

Venizelos'un vafiz çocuğu ve Hanya mebusu Pistalakis'in evinde bulunup Plâstıras'a hitap edilmiş olan bir mektupdan isyanın kânunsaniden beri hazırlanmış olduğu anlaşılıyor.

Gazetelerin Yalan Günü

Bu başlıkta bir yalan oldu. Bütün bir yıl sanki yalan torbası bağlanırdı bu gün açılmış gibi bir mânâ çıkıyor ama Gazeteciler ne yapsın. Okuyucular ; gündelik kuyruklu yalanları gerçeğin özü diye okudukları yetişmezmiş gibi bir Nisan'da kaydı ihtiyatla bakacakları bir haber beklerler.

Şimdi düşünüyorum ben .. Ne yazmalı.. Ne yazmalıda okuyanlar yalan olduğunun farkına bile varmadan azıcık sevinmeli ...

I Elektrik Şirketi halk lehine bir çok kararlar almakta ve şehir ceryanını aksatmadan temin yollarını aramaktadır. Bilindiği gibi kilovat fiyatlarının tesbitinde mahruk bedelinin de hesaba katılması mukavele iktizasındandır. Eskiden mazot yakan şirket şimdi kömür yaktığından istihsali epeyce ucuzlatmıştır. Mukaveleyi in ince noktalarına kadar tatbik eden Belediye Şirkete müzakereye başlamış ve esada görüş uygunluğu hâsil olmuştur. Bu duruma göre bir kaç güne kadar kilovat fiyatlarında da tenzilât yapılacaktır.

II Belediye doktoru lokantalar, kahveler, gazinolar ve umumî yerlerde sıhhi teftişler yapmaktadır. Şimdiye kadar teftiş edilen yerlerin örümcek yuvası halinde olduğu görülebilen bir haftaya kadar boyanıp badana yaptırılmasının Beledi-

ye sağlık talimatnamesi hükümleri iktizasından olduğu bildirilmiştir.

III Devlet Demir Yolları Cuma günleri Mersin - Adana arasında işliyen trenlere fazla vagon ekliyecektir.

IV Ankara (Hususî) Kültür Bakanlığı baş muallimlerle ilk tedrisat müfettişlerinin makam tahsisatlarına dokunulmaması için gerek olan katlarda nezdinde teşebbüsata girişmiştir.

V Tarsus (Hususî) Aşiretlerin iskânı işi çok kısa bir zaman içinde bitirilecektir.

VI Mersini Nuhun gemisine çeviren Yurddaşlar aralarında bir toplantı yaparak bundan sonra Türkçeden başka hiç bir dil konuşmamaya söz kesimi yapmışlardır.

VII Bazı yerlerde müzik inkilâbımıza aykırı olarak melankoli faslından yalelli çekildiği haber alınmış ve derhal yasak edilmesi buyruğu çıkarılmıştır.

İp ucu yakalamışken niyetim numarayı yirmiyeye çıkarmaktı. Baş yazgan omuzuma vurdu :

« — Caneğazım. Sen yalan uydurmakta çok acemi imişsin bir Nisan yalanları hiç olmazsa azıcık makul ve inandırıcı olmalıdır. Sen bu çifte kuyruklu yalanlara kim inanırda kafa yoruyorsun. »

Dedi .
Düşündüm. Hakikaten benim yalanlarım su götürür tek noktasi yok .

Serap

Vapurculuk Şirketi

Az Zaman İçinde Değerli İşler Gördü .

Şirketin çalışması deniz ticaretimiz hesabına göğüs kabartıcı bir durumdadır.

Vapurculuk Türk Anonim şirketi kurulalı he nüz çok kısa bir zaman olduğu halde gerek seferlerinin intizamı ve gerek se yoleu ve yük sahiplerine gösterdikleri kolaylık sayesinde umumun teveccühünü kazanmıştır.

Şirket bir buçuk sene lik çalışması içinde kara deniz ve akdeniz limanlarında tüccar ve yolculara kuvvetli bir itimat telkin etmiş sefer servisi çok güzel idare edilmiştir. Tarı, Aksu, Güneysu, gibi her türlü konfüri havi vapurlar işletmek suretiyle büyük bir boşluğu doldurmuştur.

Tüccar yükleri için gerek tahmilde ve gerekse eşyanın muhafazasında gösterilen itina bütün takdirlere fevkindedir.

Vapurculuk şirketinin

çalışması deniz ticaretimiz hesabına göğüs kabartıcı bir durumdur.

Yolcu Navlunu

Yüzde Otuz kadar indirildi .

Istanbul, — Kabotaj sahasındaki nakliyat tarifelerini hazırlayan komisyon Marmara ve Akdeniz yolcu navlunlarını tesbit etmiştir.

Istanbul — Mersin yolcu ücreti 21 liradan 17 liraya Mıdanya hattı 2,5 liradan 1,5 liraya indirilmiş, diğer Marmara ve Akdeniz hatlarındaki ücretler de yüzde 30 nisbetinde ucuzlatılmıştır.

Komisyon yarın son toplantısını yaparak Karadeniz navlunlarını tesbit edecektir.

Venezelos Suikasti

Şahitlerin para ile tutulduğu anlaşılıyor.

Atina , 29 [A.A.] — Atina cinayet mahkemesi 1933 senesi 6 Haziranında Venezelosu karşı yapılmış olan eşhasa ait mahkemeye devam etmiştir. Mazunlar aleyhinde şهادette bulunmak üzere şahitlerin ekserisi bidayet te yapılmış olan isticvab esnasındaki ifadeleri ya bozmuşlar ve yahut tamamen aksini söylemişlerdir.

Neticede şurası anlaşılmuştur ki baştaca mütehimler hakkında ileri sürülen itihamlar uydurma şeylerdir. Esasen venezelos taraftarlarının çıkarmış oldukları son isyan esnasında ele geçmiş olan gizli dosyalar Venezelosun hususî kâtibine göndermiş olduğu bir takım mektupları ihtiva etmektedir. Bu mektuplardan anlaşıldığına göre mahkemede ki mazunlar aleyhinde şeha

MünakalâtkoMitesi

Bu hafta Belgratta toplanacak

Hükümetimizce Yollanacak Olan Murahhaslar dün yola çıktılar .

Ankara , — Martta Belgratta toplanması mukarrer Balkan ekonomi konseyi münakalât komitesinin içtimai, son Yunan hadiseleri münasebetiyle geri bırakılmıştı. Dış bakanlığın gelen bir tebliğde, bu komitenin Ankarada yapılacak toplantıdan önce Belgrattaki konuşmasını yapmasının zaruri bulunduğu bildirilmiştir.

Hükümetimizce yollanacak olan murahhaslardan Nafia münakalât başkanı Rifat , Pazar günü Belgrada doğru yola çıkmıştır.

Rifat İstanbuldan diğer murahhaslarla birleşecek dette bulunacak olan şahitler bir çok paralar almışlardır. bazıları da alacakları. Cinayet mahkemesi kararını pek yakında verecektir.

tir. Heyet Nisanın ilk haftasında işini bitirerek dönecektir.

Kâğıt Fabrikası

İzmit , 29 [A.A.] — Şarımızda yapılmakta olan kâğıt fabrikasının inşaatı çok ilerlemiştir. İnşaatın büyük bir kısmı bitmiş gibidir.

Şimdi fabrikanın sıva, boya ve sair müteferrik aksamı yapılmaktadır. Yalnız turbin dairesine fazla yük gireceğinden bu dairenin temelleri beton kazıklarla takviye edilmektedir. bir taraftan da makine montajına başlanmıştır.

Kâğıt makinelerinin montajına nisanın ilk haftası içinde başlanacaktır. Fabrikanın turbin dairesi bittikten sonra inşaat Ağustos nihayetine doğru ikmal edilmiş olacaktır.

Osmanlıcadan Türkçeye Karşılık kılavuzu. N. 5

B
Bâd - Yel
Bâdban - Yelken
Bade - - -den sonra
Bedehu - Sonra
Bâdi - Sebeb [T.Kö.]
Bâdire - Koran, zorgeçit
Bâdiye - Çöl
Bagal - Koltuk
Bağteten - Ansızın
Bâği (bak:Âsi) - Azıyan
Bâh (şehvet) - Kösne
Baha - Paha
Beha - Güzellik
Bahar - Bahar
Bâhi - Kösnel
bahil - Cimri
bâhir (bak : ayan) Açık, âpaçık, belli, besbelli
bahis tutuşmak, bahse girişmek - Öçeşmek
bahr - Deniz
bahren - Denizden, deniz yoluyla
bahri - Denizsel

bahri muhit - Okan
bahs Ayıt
bahs (tutuşulan bahis anlamına) - Öçeş
bahsetmek - Ayıtmak
bahşetmek - bağşetmek
— bahş - Veren
bahşiş - bağşiş
baht - bahıt (T.Kö.)
bahtiyar - bahtiyar
bahusus - Hele, yalnız
baid - Uzak, irak
bâis - Sebeb
bâk - Korku
baka - Kalın
bakayâ - Kalıntılar
bâki (bak:lâyemut) - kalz
bâki - Geri, geriye
bâki (bükâdan) - Ağlıyan
bâki kalmak - Artmak
bâkir - İşlenmemiş, el değmemiş, balta girmemiş
bâkire - Kız, kızoğlankız
bakiye - Artık, kalıntı
bâl - Gönül

- Kanad
bâlâ - Yüce, üst, yukarı
bâlâpervaz - Şişken, yük sekten atan
bâliğ (Reşid) - Ergin
bâliğ olmak - Ermek , erişmek, varmak
balin - Yastık
bâliş - Yüz yastığı
bam - Dam, Çatı
bâni - Kuran, kurucu , yapan
banliyö - Yöre
bap - Kapı
bap - bölüm
bap [Husus] - İş, yol, konu, sorun, şekil, yön, bakım, için, üzerine
bar - Yük
bâr - Yağdıran, saçan, serpen
bârân - Yağmur
bârid - Soğuk
berd, bürudet - Soğukluk
Müberrid - Soğutmaç

Tebriid etmek - Soğutmak
bâridâne - Soğukça, soğuk
bâriz, mütebariz - belirgin
Tebarüz - belirgi
Tebarüz ettirmek - belirtmek
Tebarüz etmek - belirlemek
bâs - Gönderme
bâs (basü badelmeyt anlamına) - Dirilme
basar - Göz, görme
bâsıra - Görem
basiret - Ö. görü
basiretkâr - Öngören , öngörülü
basit [sade anlamına] - basit [T. Kö.]
basit (Gayri mürekkebe anlamına) - Yalınç
başkumandan - başbuğ
başkumandan - başkomutan
Kumandan - Komutan
Kumanda etmek - Komutmak

bataet - Ağırık, yavaşlık
bataet göstermek - Yavaşlamak, ağırık göstermek
bati - Ağır, yavaş
bâtil - Çürük, boş
İptal etmek - Çürütme
bâtil itikad - boşinan
batın - Göbek, kuşak
batın - Karın
bâtin - İyüz
bâtinî - Gizlem
bâyi - Sutan, satıcı
bazan - Arasıra , arada
kimi vakit
bazi - Kimi, birazı, bir takım, bir kısım
bâzice - Oyuncak
bâzu - Pazi
bâzubend - Pazibağ
becâ - yerinde
Nâbeca (Nâbemâhal) - Yersiz
becayış - Almaç
bed - Kötü çirkin

Meraklı Şeyler

Fransa'da

Muhtelif zamanlarda ne kadar mebus vardı?

Fransa'da bu günlerde mebus adedinin indirilmesi mevzu bahis. Bu meselelerin etrafında her ne kadar bir sürü dedikodu yapılıyorsa da mebusların azaltılacağı gene çokşüpheli görülmektedir. Bu günkü azaların çok olması lâzım geldiğini ileri sürmektedirler. Fransa'da muhtelif zamanlardaki teşrii meclislerde ne kadar azabulduğuna bir bakalım: İhtilâlden sonra Konsültüan'da 1145 Legistatif meclisinde 745 Konvansiyon'da 749 aza vardı, Direktuar zamanında ise her iki meclisteki azanın yekünü 750 ye balig oluyordu. Konsula ve imparatorluk zamanlarında mebusların adedi mahsus de recede azalmıştı. Teşrii meclisin 300 âyanın 100 azası vardı.

Tekrar kraliyet, teessüs ettiği zamana mebusların adedi 260 dı ki bu miktar 1851 de 459 a yükselmiştir.

İkinci cumhuriyet zamanında teşrii mecliste 750 ve Konstitüant namile maruf olan meclisi müessisan da 900 aza vardı.

Bed'endiş -Kötülük düşünen-

Bedahet -besbellik-

Bedaheten (bak: bilbedahet) - Tasarsız hazırlanmadan

Bedihî - Besbelli -

Bedasil -Soysuz-

Bedavet -Göçebelik-

Bedbaht -Bahatsız, kötübahat-

Bedbin -Karamsar-

Bedbini -Karamsarlık-

Beddua -ilence-

Bedel -Karşılık-

Bedel (Esmen anlamına)

Tutar

Mübadil -Değişmen

Mübadele - Değiş

Tebdil etmek - Değiştirmek

Tebeddül etmek Değiş

Tebeddül - Değişme

Tebdil - Değiştirme

İzmit'de ekinlerin vaziyeti

İzmit : 30 [A.A] -- Karamürselde bu yıl ekin vaziyeti çok iyi olduğu gibi meyva ağaçlarının vaziyeti de çok iyidir. Havaların iyi gitmesinden her gün Yalovanan oto mobil seferleleri başlamıştır.

Bolu memurlarının yardımı

Bolu : 30 [A.A] - Marmara ve Erdek havzasındaki yer sarsıntısından zarar gören yurddaşlara yardım olmak üzere vilâyet merkez ve mülbakattındaki memur ve müstahdemler tarafından 411 lira Hilâliahmer merkezine gönderilmiştir.

Urfada Tırtıllarla mücadele

Urfa : 30 [A.A] - Vilâyetin Şark muntakasını da bir kısım mezruata ve bağlara hasar veren çok miktarda Tırtıl vardır. Köylüler mücadeleye girişmişlerdir.

İkinci imparatorluk zamanında bu miktar 300 e indirildi. Nihayet üçüncü cumhuriyet geldi ve 1875 kanunu ayanı 300 ve mebusani 600 olarak tesbit etti.

Mütebeddil - Değişken

Tebadül - Değişki

Bedel olarak -Yerine-

Beden - beden (T.Kö.)-bedeni -bedensel-

bed'etmek - başlamak

bedi - başlama

bedevî -Göçer, göçebe-

bedhah -Kötücül-

bedhahlık -Kötücüllük-

bedhu -Huysuz, kötühuy

bedia -bediz-

bedr -1- bedir (T.Kö.) (2)

2- Dolunay-

bedreka -Kılavuz-

bedzeban - Kötüdil

begayet - pekçok

behadır - bahadır

bchane - bahane -

behemehal , beherhal

-Her halde-

beher - Herbir, her

behimiyet -Hayvanlık-

behre - pay, üleş

- Sonu Var --

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İlane	35	
Kapu mah	33	
Kozacı parlağı	32	
İlane çiğidi	2	
Yerli "	165	
Susam	8	50
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yeni	5,50	
Kum darı	4	
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
" Anadol	3	12-50
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240	230
Kalay		190
Bahar		90
Arpa Anadol	3	25
" Yerli	2,75	
Pirinç	15	
Kara büber	85	86
Nişadır	16	
Mısır darı	2	75
Çavdar	2	62,5
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebebi	23	Lira
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu		70
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
İncir	10	den 11
İnce Kepek	2	
Kahı "	2	

Borsa Telgrafları

İstanbul

31-3-935

Türk altunu	954
İsterlin	605
Dolar	79-40
Frank	12-03-50
Liret	9-60

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Belçika

frangı ve Amerika

Vaşington: 30 A A -- Hull; belçika frangı kıymetinin indirilmesine dair olan teklifin oldukça mütedil olduğunu ve rekabet bakımından vaziyeti tehlikeye sokmayacağını beyan etmiştir. belçika frangının kıymetinin indirilmesi keyfiyetinin Amerika -- belçika ticaret itilâfına muzur olacağına kail değildir. Mumaiyleh demiştir ki :

bununla beraber Amerika vaziyeti ehemmiyetle göz önünde tutulacak ve belçika frangının fiyatının indirilmesindeki Amerikan istihsalâtı için muzur bir rekabet tahaddüs ettiği takdirde icap eden tedbirler alınacaktır.

Yeni Adam

Yeni Adam'ın 65 inci sayısı çıktı. İçinde İsmail Hakkı'nın Gençler ve einsi tehlikeler yazısıyla Toplu tedris tekniği dersi, Cam'nin siyasa tetkiki, Avni Ali'nin tavukçuluk yazısı vardır. Bu sayıda muallimler arasındaki münakaşa ve gençler arasındaki anket devam ediyor. Ressam Arif Bedii'nin güzel bir röpertajı Sedat Nuri ve Zahir Sıtkı'nın çok güzel karikatürleri vardır. Yeni Adam en güzel fikir gazetesidir. Her kesin okuması gerekir.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

İ L Â N

Mersin Sahil Sıhhiye Merkez

Tababetinden :

Mersinin Kışla caddesinde 105 inci sokakta Sahil Sıhhiye Merkezinin oturduğu binanın tamiri pazarlıkla eksiltmeye konulmuştur. İsteklilerin şartname ve keşfini görmek üzere her gün ve pazarlığa gireceklerin Nisanın on altıncı Salı günü saat on beşte Sahil Sıhhiye Merkezine gelmeleri. 1-5-10 15

İ L Â N

Liman Şirketi işçileri Ortaklığı Kooperatifinden;

30 Mart 935 Cumartesi günü yapılması mukarrer olan Şirketimiz 934 hesap yılı alelade umumî heyetinde sermaye nisbetiyle ekseriyet nisabı hasıl olduğundan toplantı 30 Nisan 935 Salı gününe bırakılmıştır. Sayın hissedarlarımızın o gün saat 20 de Liman Şirketinde yapılacak toplantıya gelmeleri reca ve ilân olunur.

İ L Â N

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Tarsus parkı içinde bulunan büfe 935 senesi Haziran ibtidasından itibaren iki sene müddetle icara verilecektir. İki sene için muhammen bedeli « 350 » lira olup 935 senesi Nisan ayının 14 üncü Pazar günü saat 15 de açık artırma suretile ihale edileceğinden taliplerin Belediyemize müracaat eylemeleri.

25-1

Zayi Beyanname Makbuzu

1158 Sayı 21-8-933 ve 914 sayı 3-8-33 tarihli iki küt'a idhâlât beyannamelerinin makbuzları yitmiştir. Yenisini alacağımızdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Kurtuluş Ticarethanesi

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap
larmızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak editlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

PİYASANIN:

EN BÜYÜK
EN UCUZ
EN SON

Moda Eşyanın Yerli

Ve Avrupa çeşitlerini

Ferit A. Çelebi

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz .

Birinci taksit peşin (iki imza ile)
üç taksitlede verilir . 10-10Büyük Tayyare
PiyangosuOn Sekizinci Tertip Altıncı Keşide
11 Nisan 935 tarihindedir.Büyük ikramiye
200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

İRFAN MUSA
kolonyasıSihhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

31-3-935 Pazar günü borsa satışları

Mahlûc	Nerenin Mah. ulu Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Buğday yağı	Ceyhan	150000	2	57,50	Vapur Payas teslimi
" "	Toprakkale	15000	2	12,50	Toprakkale vağon T.
iane çiğidi	Tarsus	15000	1	87,50	Tarsus yüklenecektir
Arpa	Aksaray	30000	3	22,50	Hazır
Acı çekirdek	Anadol	8000	27		hazır



KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak	Kolevitet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hei mibları) 02 sm 3
Renk ; Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat (Sö 4) * 0,0033 Cr.
	Klor (Cl) * 0,0074
Teamül ; Mutedil	Nitrat (No 2) * 0,0010
	Nitrit " Yok.
(ci 33)	Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigin-
deki tütüne Müehit dükkânındadır.

22-30

Halis Esans - Losyon
VE
Gençlik KolonyasıSaygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
tevecçülere bir karşılık olmak uzre bu defa İsviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .Gençlik Kolonyave Losyonlarımızın gördüğümüz rağbet
ise herkesin malumudur .Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler diş fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınız .Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili
A. Hamdi